

Produse de papetarie

I.D.: 64590203

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.699,93 RON - 1.699,93 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ROLA FAX 210MM * 20M BUC 4 4.7 18.8 MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND ALBASTRU PILOT BUC 12 2.52 30.24 MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND ROSU PILOT BUC 12 2.52 30.24 MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND VERDE PILOT BUC 12 2.52 30.24 MOUSE MICROSOFT MOBILE WIRELLES 1850 DIVERSE CULORI BUC 1 62.52 62.52 HARTIE MIX 5CULORI INTENSE 80GR/MP A4 * 250COLI TOP 1 25.99 25.99 ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA CU CONTAINER MARE BUC 2 1.15 2.3 CAIET A5 48F POLICROMIE DICTANDO BUC 4 0.88 3.52 CAIET A5 48F POLICROMIE MATEMATICA BUC 4 0.88 3.52 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 150 0.48 72 BANDA CORECTOARE NOKI TWINGO 5MM*8M BUC 10 2.88 28.8 PIX CU MECANISM CLARO CR-45 0.7MM ALBASTRU BUC 36 1.85 66.6 BURETIERA PLASTIC BUC 5 1.4 7 CALENDAR TRIPTIC DE PERETE BUC 7 7 49 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI BUC 50 15.1 755 PERFORATOR METALIC 20PAG BUC 2 9 18 CAPSATOR METALIC 24/6-26/6 30PAG BUC 2 11.2 22.4 FLASH DRIVE 32GB ADATA AUV250 USB 2.0 BUC 4 28.72 114.88 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7MM BUC 10 9.41 94.1 MINA CREION ROTRING 0.7MM BUC 10 2.99 29.9 RADIERA STABILO ALBA 66*22*11MM BUC 10 1.55 15.5 STILOU VOYAGE SCHNEIDER BUC 1 10.55 10.55 STILOU JOTTER SS-CT SS-GT BUC 1 74.4 74.4 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.4 40 TASTATURA DELUX USB BUC 1 38.55 38.55 MOUSE OPTIC LOGITECH WIRELESS M185 BUC 1 55.88 55.88 1699.93
